ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» και την Β ομάδα με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» .

Προσφορές υποβάλλονται υποχρεωτικά και για τις δυο ομάδες και για το σύνολο των ειδών και
εργασιών των δύο ομάδων, για όλες δηλαδή τις γραμμές στην ηλεκτρονική πλατφόρμα .

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα χιλιάδων ευρώ (190.000,00 €)
πλέον Φ.Π.Α. 24% δηλαδή συνολικά στο ποσό των διακοσίων τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ
(235.600,00 €) .

Κατά την κατακύρωση της σύμβασης έπειτα από αιτιολογημένη εισήγηση του αρμόδιου γνωμοδοτικού
οργάνου, μπορεί να γίνει κατακύρωση της σύμβασης για ολόκληρη ή μεγαλύτερη ποσότητα κατά